
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I progettisti 
 

Ufficio Tecnico Urbanistica 
 
 
Il Sindaco 
 

Avv. Roberto Toffoletto 
 
Il Segretario 
 

Dott. Giovanni Alvino 
 
Il Responsabile del Servizio 
 

ing. Alessandro Mazzero   
 
 
Volpago del Montello, 06.11.2015 

P.R.G. COMUNE DI     2015 
 

VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) 

 

Documentazione fotografica 
 

ADOZIONE VARIANTE URBANISTICA PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 48 COMMA 
1 DELLA LR 11/04 E AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 3 DELLA LR 61/85, PER LA 
REALIZZAZIONE DI OPERA PUBBLICA NEL COMPENDIO EX CONVENTO DEI 
NONANTOLANI, CON PARZIALI MODIFICHE AD AREA DI PROPRIETA’ 
COMUNALE. 
 



 

 
 

F5 

F2 

F1 

F3 

F4 

 

 
 



Foto 1 

 

Foto 2 



 

 

 

 

Foto 5 

Foto 3 

Foto 4 


